
ВЕСТИ
Арамильские 43

№ 13 (1350) 17.03.2021
Официально

1 2 3 4 5 6 7 8 9
6 местный бюджет  63 

223,2
 14 

613,2
 16 

210,0
 16 

200,0
 16 

200,0
  0,0  

7 ПОДПРОГРАММА  1. « РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В АРА-
МИЛЬСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ»

 

8 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В 
ТОМ ЧИСЛЕ: « РАЗВИТИЕ ФИЗИ-
ЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА 
В АРАМИЛЬСКОМ ГОРОДСКОМ 

ОКРУГЕ»

 63 
364,6

 14 
754,6

 16 
210,0

 16 
200,0

 16 
200,0

  0,0  

9 областной бюджет   141,4   141,4   0,0   0,0   0,0   0,0  
10 местный бюджет  63 

223,2
 14 

613,2
 16 

210,0
 16 

200,0
 16 

200,0
  0,0  

11 «Прочие нужды»  
12 Всего по направлению «Прочие нуж-

ды», в том числе:
 63 

364,6
 14 

754,6
 16 

210,0
 16 

200,0
 16 

200,0
  0,0  

13 областной бюджет   141,4   141,4   0,0   0,0   0,0   0,0  
14 местный бюджет  63 

223,2
 14 

613,2
 16 

210,0
 16 

200,0
 16 

200,0
  0,0  

15 Мероприятие 1.1.  Мероприятия по 
поэтапному внедрению и реализации 
Всероссийского физкультурно-спор-
тивного комплекса «Готов к труду и 

обороне»

  202,0   202,0   0,0   0,0   0,0   0,0 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.2.1.

16 областной бюджет   141,4   141,4   0,0   0,0   0,0   0,0  
17 местный бюджет   60,6   60,6   0,0   0,0   0,0   0,0  
18 Мероприятие 1.2. Ремонт муници-

пальных зданий, находящихся в опе-
ративном управлении учреждений 

спорта

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.2.1., 
1.1.3.1.

19 местный бюджет - - - - - -  
20 Мероприятие 1.3. Создание спор-

тивных площадок (оснащение спор-
тивным оборудованием) для занятий 

уличной гимнастикой

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.2.1., 
1.1.3.1.

21 местный бюджет - - - - - -  
22 Мероприятие 1.4. Поддержка учреж-

дений спортивной направленности 
по адаптивной физической культуре 
и спорту Арамильского городского 

округа

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.2.1., 
1.1.3.1.

23 местный бюджет - - - - - -  
24 Мероприятие 1.5. Обеспечение фи-

зической и информационной доступ-
ности муниципальных учреждений 

физической культуры и спорта

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.2.1., 
1.1.3.1.

25 местный бюджет - - - - - -  
26 Мероприятие 1.6. Проведение спор-

тивных мероприятий и физкультур-
ных мероприятий для всех категорий 

граждан, в том числе для людей с 
ограниченными возможностями 

здоровья

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.2.1., 
1.1.3.1.

27 областной бюджет - - - - - -  
28 местный бюджет - - - - - -  
29 Мероприятие 1.7. Реализация ком-

плекса мер по пропаганде физиче-
ской культуры и спорта как важней-
шей составляющей здорового образа 

жизни

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.2.1., 
1.1.3.1.

30 местный бюджет - - - - - -  
31 Мероприятие 1.8. Обеспечение ме-

роприятий по развитию материаль-
но-технической базы муниципаль-
ных организаций дополнительного 
образования детей – детско-юно-

шеских спортивных школ и специ-
ализированных детско-юношеских 

спортивных школ олимпийского 
резерва

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.2.1., 
1.1.3.1.

32 областной бюджет - - - - - -  
33 местный бюджет - - - - - -  
34 Мероприятие 1.9. Организация 

предоставления услуг по спортивной 
подготовке

- - - - - - 1.1.1.5., 
2.2.1.2.

35 областной бюджет - - - - - -  
36 местный бюджет - - - - - -  
37 Мероприятие 1.10.  Закупка спортив-

ного оборудования для спортивных 
учреждений

- - - - - - 1.1.1.2., 
1.1.1.5.

38 местный бюджет - - - - - -  
39 Подмероприятие 1.10.1. Закупка 

спортивного оборудования для 
Муниципального автономного обра-
зовательного учреждения дополни-
тельного образования "Детско-юно-

шеская спортивная школа "Дельфин"

- - - - - - 1.1.1.2., 
1.1.1.5.

40 местный бюджет - - - - - -  
41 Подмероприятие 1.10.2. Закупка 

спортивного оборудования для Му-
ниципального автономного учреж-
дения Центр развития физической 

культуры, спорта и молодежной по-
литики "Созвездие"

- - - - - - 1.1.1.2., 
1.1.1.5.

42 местный бюджет - - - - - -  

1 2 3 4 5 6 7 8 9
43 Мероприятие 1.11. Реализация 

мероприятий по реабилитации и 
абилитации инвалидов, в том числе 

детей-инвалидов

- - - - - - 1.1.3.1.

44 местный бюджет - - - - - -  
45 Мероприятие 1.12. Реализация  

мероприятий по поэтапному вне-
дрению Всероссийского физкультур-
но-спортивного комплекса "Готов к 

труду и обороне" (ГТО)

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.3.1.

46 областной бюджет - - - - - -  
47 местный бюджет - - - - - -  
48 Мероприятие 1.13. Приобретение 

спортивного оборудования и инвен-
таря для приведения организаций 

спортивной подготовки в норматив-
ное состояние

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.3.1.

49 местный бюджет - - - - - -  
50 Мероприятие 1.14. Поддержка 

социально ориентированных не-
коммерческих организаций, предо-
ставляющих общественно полезные 
услуги в сфере физической культуры 

и массового спорта

- - - - - - 1.1.1.1., 
1.1.1.2., 
1.1.1.3., 
1.1.1.4., 
1.1.1.5., 
1.1.1.6., 
1.1.1.7., 
1.1.3.1.

51 местный бюджет - - - - - -  
52 Мероприятие 1.15. Содержание Му-

ниципального автономного учреж-
дения Центр развития физической 

культуры, спорта и молодежной по-
литики "Созвездие"

 63 
162,6

 14 
552,6

 16 
210,0

 16 
200,0

 16 
200,0

  0,0 1.1.1.5., 
2.2.1.1.

53 местный бюджет  63 
162,6

 14 
552,6

 16 
210,0

 16 
200,0

 16 
200,0

  0,0  

54 ПОДПРОГРАММА  2. «РАЗВИТИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В СФЕРЕ 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКОГО ГО-

РОДСКОГО ОКРУГА»

 

55 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В 
ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗВИТИЕ ДОПОЛ-
НИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В 
СФЕРЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУ-
РЫ И СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ 
АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО 

ОКРУГА»

- - - - - -  

56 областной бюджет - - - - - -  
57 местный бюджет - - - - - -  
58 «Прочие нужды»  
59 Всего по направлению «Прочие нуж-

ды», в том числе:
- - - - - -  

60 областной бюджет - - - - - -  
61 местный бюджет - - - - - -  
62 Мероприятие 2.1. Организация 

предоставления услуг (выполнения 
работ) в сфере физической культуры 
и спорта, осуществляемых организа-
циями дополнительного образования

- - - - - - 2.2.1.1., 
2.2.1.2.

63 областной бюджет - - - - - -  
64 местный бюджет - - - - - -  
65 ПОДПРОГРАММА  3. «РАЗВИТИЕ ИНФРАСТРУКТУРЫ ОБЪЕКТОВ СПОРТА НА 

ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 

66 ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В 
ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗВИТИЕ ИНФРА-
СТРУКТУРЫ ОБЪЕКТОВ СПОРТА 
НА ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКО-

ГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

- - - - - -  

67 местный бюджет - - - - - -  
68 «Прочие нужды»  
69 Всего по направлению «Прочие нуж-

ды», в том числе:
- - - - - -  

70 местный бюджет - - - - - -  
71 Мероприятие 3.1. Капитальные и те-

кущие ремонты спортивных зданий, 
комплексов и сооружений

- - - - - - 1.1.3.1., 
1.1.4.1., 
3.3.1.1.

72 местный бюджет - - - - - -  
73 Мероприятие 3.2. Приобретение 

оборудования и инвентаря для МАУ 
Центр "Созвездие"

- - - - - - 1.1.3.1., 
1.1.4.1., 
3.3.1.1.

74 местный бюджет - - - - - -  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 05.03.2021 № 116 

О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 
11.10.2019 № 631 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для оказания 

медицинской помощи и формирование здорового образа жизни у населения Арамильского городско-
го округа до 2024 года»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального 
Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», статьей 101 Закона Свердловской области от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О 
правовых актах в Свердловской области», руководствуясь статьей 31 Устава Арамильского городского 
округа  и Решением Думы Арамильского городского округа от 10.12.2020 № 78/4  «О бюджете Арамиль-
ского городского округа на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	 Внести в постановление Администрации Арамильского городского округа от 11.10.2019 № 
631 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для оказания медицинской помо-
щи и формирование здорового образа жизни у населения Арамильского городского округа до 2024 года» 
следующие изменения:

1.1. Паспорт муниципальной программы «Создание условий для оказания медицинской помощи и 
формирование здорового образа жизни у населения Арамильского городского округа до 2024 года» из-
ложить в новой редакции (приложение № 1);

1.2. Приложение № 2 к муниципальной программе «Создание условий для оказания медицинской 
помощи и формирование здорового образа жизни у населения Арамильского городского округа до 2024 
года» изложить в новой редакции (приложение № 2).

2.	 Настоящее постановление опубликовать в газете «Арамильские вести» и разместить на офи-
циальном сайте Арамильского городского округа.

Глава Арамильского городского округа
В.Ю. Никитенко


