

# Официально

1	2	3	4	5	6	7	8	9
6	местный бюджет	63 223,2	14 613,2	16 210,0	16 200,0	16 200,0	0,0	
7	ПОДПРОГРАММА 1. «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В АРАМИЛЬСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ»							
8	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗВИТИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА В АРАМИЛЬСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ»	63 364,6	14 754,6	16 210,0	16 200,0	16 200,0	0,0	
9	областной бюджет	141,4	141,4	0,0	0,0	0,0	0,0	
10	местный бюджет	63 223,2	14 613,2	16 210,0	16 200,0	16 200,0	0,0	
11	«Прочие нужды»							
12	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:	63 364,6	14 754,6	16 210,0	16 200,0	16 200,0	0,0	
13	областной бюджет	141,4	141,4	0,0	0,0	0,0	0,0	
14	местный бюджет	63 223,2	14 613,2	16 210,0	16 200,0	16 200,0	0,0	
15	Мероприятие 1.1. Мероприятия по поэтапному внедрению и реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне»	202,0	202,0	0,0	0,0	0,0	0,0	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.2.1.
16	областной бюджет	141,4	141,4	0,0	0,0	0,0	0,0	
17	местный бюджет	60,6	60,6	0,0	0,0	0,0	0,0	
18	Мероприятие 1.2. Ремонт муниципальных зданий, находящихся в оперативном управлении учреждений спорта	-	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.2.1., 1.1.3.1.
19	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
20	Мероприятие 1.3. Создание спортивных площадок (оснащение спортивным оборудованием) для занятий уличной гимнастикой	-	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.2.1., 1.1.3.1.
21	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
22	Мероприятие 1.4. Поддержка учреждений спортивной направленности по адаптивной физической культуре и спорту Арамильского городского округа	-	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.2.1., 1.1.3.1.
23	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
24	Мероприятие 1.5. Обеспечение физической и информационной доступности муниципальных учреждений физической культуры и спорта	-	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.2.1., 1.1.3.1.
25	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
26	Мероприятие 1.6. Проведение спортивных мероприятий и физкультурных мероприятий для всех категорий граждан, в том числе для людей с ограниченными возможностями здоровья	-	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.2.1., 1.1.3.1.
27	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	
28	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
29	Мероприятие 1.7. Реализация комплекса мер по пропаганде физической культуры и спорта как важнейшей составляющей здорового образа жизни	-	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.2.1., 1.1.3.1.
30	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
31	Мероприятие 1.8. Обеспечение мероприятий по развитию материально-технической базы муниципальных организаций дополнительного образования детей – детско-юношеских спортивных школ и специализированных детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва	-	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.2.1., 1.1.3.1.
32	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	
33	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
34	Мероприятие 1.9. Организация предоставления услуг по спортивной подготовке	-	-	-	-	-	-	1.1.1.5., 2.2.1.2.
35	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	
36	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
37	Мероприятие 1.10. Закупка спортивного оборудования для спортивных учреждений	-	-	-	-	-	-	1.1.1.2., 1.1.1.5.
38	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
39	Подмероприятие 1.10.1. Закупка спортивного оборудования для Муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования "Детско-юношеская спортивная школа "Дельфин"	-	-	-	-	-	-	1.1.1.2., 1.1.1.5.
40	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
41	Подмероприятие 1.10.2. Закупка спортивного оборудования для Муниципального автономного учреждения Центр развития физической культуры, спорта и молодежной политики "Созвездие"	-	-	-	-	-	-	1.1.1.2., 1.1.1.5.
42	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9
43	Мероприятие 1.11. Реализация мероприятий по реабилитации и абилитации инвалидов, в том числе детей-инвалидов	-	-	-	-	-	-	1.1.3.1.
44	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
45	Мероприятие 1.12. Реализация мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса "Готов к труду и обороне" (ГТО)	-	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.3.1.
46	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	
47	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
48	Мероприятие 1.13. Приобретение спортивного оборудования и инвентаря для приведения организаций спортивной подготовки в нормативное состояние	-	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.3.1.
49	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
50	Мероприятие 1.14. Поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций, представляющих общественно полезные услуги в сфере физической культуры и массового спорта	-	-	-	-	-	-	1.1.1.1., 1.1.1.2., 1.1.1.3., 1.1.1.4., 1.1.1.5., 1.1.1.6., 1.1.1.7., 1.1.3.1.
51	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
52	Мероприятие 1.15. Содержание Муниципального автономного учреждения Центра развития физической культуры, спорта и молодежной политики "Созвездие"	63 162,6	14 552,6	16 210,0	16 200,0	16 200,0	0,0	1.1.1.5., 2.2.1.1.
53	местный бюджет	63 162,6	14 552,6	16 210,0	16 200,0	16 200,0	0,0	
54	ПОДПРОГРАММА 2. «РАЗВИТИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В СФЕРЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»	-	-	-	-	-	-	
55	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗВИТИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ В СФЕРЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»	-	-	-	-	-	-	
56	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	
57	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
58	«Прочие нужды»							
59	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:	-	-	-	-	-	-	
60	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	
61	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
62	Мероприятие 2.1. Организация предоставления услуг (выполнения работ) в сфере физической культуры и спорта, осуществляемых организациями дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	2.2.1.1., 2.2.1.2.
63	областной бюджет	-	-	-	-	-	-	
64	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
65	ПОДПРОГРАММА 3. «РАЗВИТИЕ ИНФРАСТРУКТУРЫ ОБЪЕКТОВ СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»	-	-	-	-	-	-	
66	ВСЕГО ПО ПОДПРОГРАММЕ, В ТОМ ЧИСЛЕ: «РАЗВИТИЕ ИНФРАСТРУКТУРЫ ОБЪЕКТОВ СПОРТА НА ТЕРРИТОРИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»	-	-	-	-	-	-	
67	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
68	«Прочие нужды»							
69	Всего по направлению «Прочие нужды», в том числе:	-	-	-	-	-	-	
70	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
71	Мероприятие 3.1. Капитальные и текущие ремонты спортивных зданий, комплексов и сооружений	-	-	-	-	-	-	1.1.3.1., 1.1.4.1., 3.3.1.1.
72	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	
73	Мероприятие 3.2. Приобретение оборудования и инвентаря для МАУ Центр "Созвездие"	-	-	-	-	-	-	1.1.3.1., 1.1.4.1., 3.3.1.1.
74	местный бюджет	-	-	-	-	-	-	

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 05.03.2021 № 116

*О внесении изменений в постановление Администрации Арамильского городского округа от 11.10.2019 № 631 «*